九州南部を中心とした大雨の影響による配送遅延について

お客様各位

平素は、アスタビータオフィシャルオンラインショップをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、九州南部を中心とした大雨の影響で、一部地域において高速道路の通行止めなどの交通障害が発

生し、その他の地域においてもお荷物のお届けに遅延が生じております。

弊社製品のお届けにつきましても、通常よりも配達遅延が見込まれる可能性がございます。

なにとぞ、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

   アスタビータお客様センター お問い合わせ専用ご連絡先

   TEL: 0120-989-666  (9:00～18:00) ※土・日・祝日は除く

      FAX: 06-6202-3828 (年中無休)

   WEB: https://www.astavita.jp/contact/ (年中無休)